

安徽四创电子股份有限公司

关于 2017 年度业绩说明会召开情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、本次说明会召开情况

安徽四创电子股份有限公司（以下简称“公司”）2017 年度业绩说明会于 2018 年 4 月 17 日 15:00—16:00，通过上证所信息网络有限公司“上证 e 互动”平台“上证 e 访谈”栏目以网络互动的方式召开。公司董事、总经理何启跃先生，副总经理兼董事会秘书王向新先生，副总经理兼财务总监韩耀庆先生参加了本次说明会，并就投资者关注的事项与投资者进行了交流与沟通。

二、投资者提出的主要问题及公司回复情况

公司就投资者在本次业绩说明会提出的问题进行了回复，现整理如下：

问题 1：公司为什么不通过送股，扩张股本？

答：您好！公司是否通过送股方式扩张股本由股东大会决定，感谢您对公司的关注，我们也会在股东大会上反映您的意见，谢谢！

问题 2：请问公司的雷达产品和技术与行业其他竞争对手相比，有何优势？谢谢。

答：您好，公司在军民融合雷达领域，产品系列丰富，包括测雨系列雷达、测风系列雷达、测云系列雷达、S 波段近程空管一次雷达、S 模式单脉冲二次雷达和 L 波段远程空管一次雷达等，雷达体制多样、波段齐全，市场占有率高。同时，公司拥有较为齐全的各类资质，并与中国气象局、民用航空等部门长期保持良好的客户关系。谢谢。

问题 3：一季度业绩有增长吗？

答：您好！公司 2018 年一季度业绩请详见将于 4 月 28 日披露的公司一季报，谢谢！

问题 4: 2017 年现金流 0.2 元为什么这么少，比 2016 年 1.8 元少甚多。

答: 您好，2017 年现金流比 2016 年确实出现大幅度下降，主要系安全业务板块承接的平安城市业务，客户对象为地方政府，目前普遍采取 5 年付款的 BT 模式，而项目支出发生在当期，因而导致现金流大幅度下降。谢谢。

问题 5: 中电博微电子有限公司资产证券化有没有明确的时间表？

答: 您好！中电博微电子有限公司目前正在组建过程中，公司将根据事项进展情况及时履行信息披露义务，谢谢！

问题 6: 请问贵公司股权激励和资产注入什么时候开始？

答: 您好，公司尚未开展股权激励事项，尚未收到控股股东关于资产注入的通知。谢谢。

问题 7: 今年公司有没有什么亮点可以提前预告下吗？

答: 您好，感谢您对公司的关注，如公司有相关事项，将及时履行信息披露义务，谢谢。

公司对投资者对本次业绩说明会的关注表示感谢，对长期以来关注和支持公司发展并积极提出建议的投资者表示衷心感谢！

公司指定信息披露媒体为《上海证券报》和上海证券交易所网站（www.sse.com.cn），相关信息请以公司正式披露的公告为准，敬请投资者注意投资风险。

特此公告。

安徽四创电子股份有限公司董事会

2018 年 4 月 18 日